
/

Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka
3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: "Dokumentace pro výrobu modelů pro Muzeum
Orlických hor v rámci projektu Obnova bývalé sýpky v Rokytnici

v Orlických horách pro umístění stálé muzejní expozice."

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek

Členové komise:
Petr Hudousek
Mgr. Jan Morávek
Tomáš Zelenka
PhDr. Bohumír Dragoun
Jana Gartnerová

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o
nepodjatosti a mlčenlivosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem 4 nabídky, které byly
podány v řádné soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním obálek s nabídkami
provedla kontrolu obálek a konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že
se z nich obsah nedá vyjmout. Komise provedla kontrolu, že označení obálek
s nabídkami odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela obálky s nabídkami
v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny, a seznámila účastníky s následujícími
údaji:

Nabídka č. 1 (přijato dne 6.3.2014 v 8,30 hodin poštou)
Akad. Arch. Eva Krčmářová, Akad. arch. Vlastimil Krčmář, Tyršova 1761/14, 702
00 Ostrava
lčo.6!9f:33377:- ..
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena be~H
Nabídková cena ~PH

ANO ~
AN ~
...f.f.F. .. /If.t? .j).'

./!('rrY.t?~.../..14/z7/

Závěr: Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obáleki!J21ná - ne(m-tňáa bude-
~ doporučena zadavateli do další účasti v soutěži. /"'-



Nabídka č. 2 (přijato dne 7. 3. 2014 v 8,30 hodin poštou)
Vladimír Havelka, Na souvrati 4,16200 Praha 6
IČO 14994933
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná -~á a bude - nebum('
doporučena zadavateli do další účasti v soutěži. / --

abídka č. 3 - (přijato dne 7. 3. 2014 v 8,31 hodin poštou)
HURA KOLEKTIV o. s., Italská 34, 120 00 Praha 2
IČO 60193336
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena b~H
Nabídková ce~PH

ANO
AŇb

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - ~á a~ - nebtféfé
doporučena zadavateli do další účasti v soutěži. /

Nabídka č. 4 - (přijato dne 1g. 3. 2014 v ff; 1) (J:J~() )

ATELlER ARCHITEKTURY Suda - Horský, a. s., Rokycanova 316, 500 03
Hradec Králové
IČO 60112204
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek ~ - ~ a bude - ne~
doporučena zadavateli do další účasti v soutěži. /---

Otevíránl obálek s nabidkam~ nebyli přitomni zástupci uchazečů.

Po uplynutí soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami
zadavateli podána žádná jiná nabídka.



2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pr,9.posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
Celkem .. f/.. nabídky, které prošly kontrolou úplnosti. .

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání
odborných poradců.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky
uchazečů byly hodnoceny podle:

Nabídková cena 100%

abídka Č. 1
Akad. Arch. Eva Krčmářová, Akad. arch. Vlastimil Krčmář, Tyršova 1761/14, 702
00 Ostrava ~,/
Základní kvalifikační předpoklady splněny ANO,Plt .
Profesní kvalifikační předpoklady splněny ANO ~
Prohlášení o vázanosti obsahem nabídky ~ ~
Krycí list nabídky přiložen ..AtiQ ~
Nabídková cena b~H
Nabídková cen~PH ~F./J7t?t/ ?,ť,LJ? C"/ ,!J?// .'i'ťJ.::"ť.~~~

/~.?/.r=/,éh2~M / ?ff./J~V~éh2.257 vJ~ /1/~-/V ~

Nabídka Č. 2
Vladimír Havelka, Na souvrati 4, 162 00 Praha 6
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Prohlášení o vázanosti obsahem nabídky
Krycí list nabídky přiložen
Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

~Y4~/R,é'4t<?;v// //~A:tJL,ť.,gLJ/

Nabídka Č. 3
HURA KOLEKTIV o. s., Italská 34, 120 00 Praha 2
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Prohlášení o vázanosti obsahem nabídky
Krycí list nabídky přiložen
Nabídková cena bez~
Nabídková cena ~H ~/1tU(/ ~~$(' ~?//



/(' ~/?k0~ tI/ov /::K/?~./Bf/7 ~/7il/l/éJt/)'.,k ?~/!é=7v ,7l):ť'tJ/71

~1//)b7<Oi/d,f't:J </26Ý>--- 2L:6 /VE/V/ / /V/t!-- f///Gj)F->Vc?

74-70 ,/V#~/2:>.L4 /Ves' .PC-~ V(/~ ?&~~ ,é1 ;Pa? /lé't?,C~~,-t.'l/

,tY4?i'~/.é~:/v// ~ ftj-O?t?;éU'9 Ov~ ~~ ~0-fJ2PE- ~tJ47

ZdI.;!7GM %- R97V '/upi}/0,e/Z j/,/~ );l2t/c/ 6:;-.

Nabídka č. 4
ATE IER ARCHITEKTURY Šuda - Horský, a. s., Rokycanova 316, 500 03
Hra ec Králové
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Prohlášení o vázanosti obsahem nabídky
Krycí list nabídky přiložen
Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH
/~ I-P'L'/ F/"<:,4 t?M / /&I?-P /d-éL#2,? S,.;vc /1/.$A/7.

MQ~
~ANO ,..M::-ANO~
.."1."95:·. ,t?(9tJ ,---
...7,..~.~...?SC/,--

V souladu se stanovenými kritérii hodnocení dospěla komise k tomuto výsledku:

Nabídka č. 1- ~ místo
Nabídka č.2 - 3· místo
.~ 3 míSto ;/'IR/;.a::-/f/4-
Nabídka č. 4 - 2, místo

Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru hodnotící komise pro posouzení a
hodnocení nabídek společnost:

#L4.J) tutL ~ j(&'?Mi21i/4 / tV 14-~/J.fl ~. I'Mm/7/L- "L-~77,-9Á:(../
•••••• 0.00.00'00.00.00.00'00.00.00.00.00.00.00.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 o-o 0.0 0.0 0.0 0.0 •• 0 0.0 o-o 0'0 0'0 0.0 0.0 0.0

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí
nabídek takto:

1. pořadí ~
Nabídka č. -
2. pořadí !t

abídka č. tt
3. pořadí
Nabídka č. .2.

~í
)Jat5íd~

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.
Zpráva obsahuje celkem 4 stránky textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 10. 3. 2014.

Členové komise:


